1997. február (JD 2450481-508)

óriásbolygótól).
Mars. A késő esti órákban kel, csaknem egész éjszaka megfigyelhető a Virgo csil

lagképben, a hónap során -0™2 és -IgO között fényesedik. Megfigyelésre egyre
kedvezőbb lehetőséget kínál 10”5-1374 között növekvő látszó átmérője.

Jupiter. A hó elején egy, a végén fél órával kel a Nap előtt.